КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш № Ж
г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района от
19.02.2020 г. № 119 «Об утверждении
муниципальной программы Шадринского района
«Комплексное развитие сельских территорий
Шадринского района на 2020-2025 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
29.12.2015 г. № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер
социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения адресности и применения
критериев нуждаемости», на основании постановления Правительства Курганской
области от 28.12.2019 года № 458 «О государственной программе Курганской области
«Комплексное развитие сельских территорий Курганской области», статьи 34 Устава
муниципального образования Шадринского района Курганской области -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 19.02.2020г. №
119 «Об утверждении муниципальной программы Шадринского района «Комплексное
развитие сельских территорий Шадринского района на 2020-2025 годы», следующие
изменения:

1.1. Дополнить текст постановления пунктами 3,4 следующего содержания:
«3. Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий

Шадринского района на 2020-2025 годы» размещаются в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной
информации в Единой государственной информационной системе социального
обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года
№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

4. Получение информации из ЕГИССО о муниципальной программе
«Комплексное развитие сельских территорий Шадринского района на 2020-2025 годы», ее
обработка и использование осуществляется в соответствии с законодательством
Российской Федерации».

1.2. Пункты 3, 4 постановления считать пунктами 5,6 соответственно.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

управляющего делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

Временно исполняющий обязанности
Главы Шадринского района

на

А.М. Косовских